
ZARZĄDZENIE NR 720/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowych, położonych na 
terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) i art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat nw. nieruchomości gruntowe, położone w obrębie 
Stronie Śląskie, oznaczone numerami geodezyjnymi: 

1) część działki nr 26 o pow. 18m2, na cele nie związane z działalnością gospodarczą - grunt pod garażem 
blaszanym,  

2) część działki nr 468/2 o pow. 9,77m2, na cele nie związane z działalnością gospodarczą - grunt pod 
komórką gospodarczą, 

3) część działki nr 454/5 o pow. 200m2, na cele nie związane z działalnością gospodarczą - zabudowana 
komórką gospodarczą, 

4) część działki nr 23 o pow. 72m2, na cele nie związane z działalnością gospodarczą - ogródek przydomowy, 

5) część działki nr 28 o pow. 78m2, na cele nie związane z działalnością gospodarczą - ogródek przydomowy, 

6) część działki nr 554/113 o pow. 200m2, na cele nie związane z działalnością gospodarczą - ogródek 
przydomowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515D7F6E-5D63-459D-983A-4D2097E3F499. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




